UBND TỈNH GIA LAI
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 507/STTTT-CNTT
V/v cập nhật danh mục thủ tục hành chính

mức độ 3

Gia Lai, ngày 11 tháng 6 năm 2018

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Gia Lai.

 Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai nhận được Công văn số

877/SNNPTNT-VP ngày 24/5/2018 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tỉnh Gia Lai “V/v cập nhật danh mục thủ tục hành chính mức độ 3”, Sở Thông tin

và Truyền thông có ý kiến như sau:

- Đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi file mềm (qua email:

phuongnn.stttt@gialai.gov.vn) hoặc cung cấp đường dẫn lấy file mềm 4 thủ tục

hành chính mới ban hành của đơn vị để Sở Thông tin và Truyền thông cập nhật lên

Cổng Dịch vụ công trực tuyến của tỉnh.

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có trách nhiệm tự cập nhật quy

trình và danh mục 4 thủ tục hành chính mới vào hệ thống Một cửa điện tử của đơn

vị (Nội dung này đã được đào tạo cho cán bộ quản trị hệ thống khi triển khai Dự án

Một cửa điện tử cấp Sở, ngành năm 2015). Trong trường hợp cán bộ quản trị hệ

thống không tự thực hiện được, đề nghị đơn vị cử cán bộ quản trị hệ thống đến

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông (trực thuộc Sở Thông tin và

Truyền thông) để được hỗ trợ đào tạo lại.

 Sở Thông tin và Truyền thông có ý kiến như trên để Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm CNTT & TT;
- Lưu: VT, P.CNTT.

mailto:phuongnn.stttt@gialai.gov.vn

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-06-12T09:50:08+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Thu Hương<huongltt.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!